Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Физико-технический институт им. А.Ф. Иоффе Российской академии наук

		ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ____
заседания лаборатории от «___» ____________ 20 ___ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: ____________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ: аспиранта_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
научная специальность аспиранта __________________________________________________
о прохождении научно-исследовательской практики в период с «____» ___________20___ г.
по «_____» _____________20__ г.
ПОСТАНОВИЛИ считать, что аспирант _____________________________________________
прошел практику с оценкой ________________________________________________________

Заведующий лабораторией 	_____________________________________	      И.О. Фамилия
							<подпись>

Секретарь            _________________________________	   		      И.О. Фамилия
[bookmark: _GoBack]				          <подпись>